
 

 

EXTRATO Nº 322/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024 - OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE ÁGUA MINERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO - BAHIA. CONTRATO Nº PE141/24-01 - Contratada: ERICLEIDE ALVES DOS SANTOS - ME, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 29.162.932/0001-12. Valor global: R$ 247.400,00 (duzentos e 
quarenta e sete mil e quatrocentos reais). Fundamento legal: Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 31/12/2024. 
Data de Ratificação: 13/09/2024 Data de assinatura: 13/09/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito 
Municipal. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024 - OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.CONTRATO Nº PE127/24-01 - Contratada: 
ATHELIER VIOLARCOS COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS EIRELI | 
ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 39.621.106/0001-48. Valor global: R$ 2.396,60 (dois 
mil, trezentos e noventa e seis reais e sessenta centavos). CONTRATO Nº PE127/24-02 - Contratada: AUDIO E 
CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 35.046.657/0001-
74. Valor global: R$ 11.580,10 (onze mil, quinhentos e oitenta reais e dez centavos). CONTRATO Nº PE127/24-
03 - Contratada: CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no 
CNPJ/MF: 36.839.023/0001-31. Valor global: R$ 14.483,00 quatorze mil, quatrocentos e oitenta e três reais). 
CONTRATO Nº PE127/24-04 - Contratada: CENTRAL DE ABASTECIMENTO ESCOLAR E LIVRARIA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 13.879.231/0001-69. Valor global: R$ 25.211,63 (vinte e 
cinco mil, duzentos e onze reais e sessenta e três centavos). CONTRATO Nº PE127/24-05 - Contratada: GS 
COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 
12.559.500/0001-47. Valor global: R$ 29.912,43 (vinte e nove mil, novecentos e doze reais e quarenta e três 
centavos). CONTRATO Nº PE127/24-06 - Contratada: L DE SOUZA NETO LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ/MF: 12.374.261/0001-50. Valor global: R$ 6.210,00 (seis mil e duzentos e dez reais). 
CONTRATO Nº PE127/24-07 - Contratada: MUNDARE COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 41.856.993/0001-85. Valor global: R$ 11.500,00 (onze mil 
e quinhentos reais). CONTRATO Nº PE127/24-08 - Contratada: OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 
23081684803 | ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 28.030.197/0001-20. Valor global: R$ 
5.972,70 (cinco mil, novecentos e setenta e dois reais e setenta centavos). Fundamento legal: Lei 14.133/2021. 
Data de Vigência: 31/12/2024. Data de Ratificação: 13/09/2024 Data de assinatura: 13/09/2024. Diamerson 
Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 

João Dourado, 18 de setembro de 2024.  
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 


		2024-09-24T09:03:38-0300




